
                     ROMANIA 
                     JUDETUL OLT  
                     CONSILIUL  LOCAL SERBĂNEŞTI 
 

H O T Ă R Â R E 
cu privire la:  atribuirea Contractului de lucr ări din cadrul obiectivului de investiţie                                      

„  MODERNIZARE DRUMURI LOCALE , COMUNA ŞERBĂNEŞTI, 
        JUDEŢUL OLT”.  

Având în vedere: 
- Procedurile de achiziţie conform Ghidului de Finanţare SAPARD; 
- Manualul de instrucţiuni pentru contractele de achiziţii publice, servicii, bunuri si 

lucrări; 
- Raportul compartimentului de resort al Consiliului Local Şerbăneşti; 
- Raportul de Evaluare nr. 100/11.06.2007, întocmit de Comisia de evaluare licitaţii, 

achiziţii publice – lucrări, proiect SAPARD „MODERNIZARE DRUMURI 
LOCALE COMUNA ŞERBĂNEŞTI, JUDEŢUL OLT”  

- Avizul nr. 82/2007 al Comisiei pentru programe de dezvoltare economico-sociale, 
buget - finanţe, administrarea domeniului public şi privat al localit ăţii, 
gospodărire comunală, protecţia mediului, servicii şi comerţ. 

În temeiul art. 36, alin. 2, lit. b, alin. 4, lit. d) şi art. 45. din Legea nr. 215/2001 
privind administra ţia publică locală, republicată, 

Consiliul Local Şerbăneşti, Judeţul Olt 
 

H O T Ă R Ă Ş T E:   
 

Art.1.  Se aprobă acordarea Contractului de lucrări pentru obiectivul de 
investiţie  „MODERNIZARE DRUMURI LOCALE COMUNA ŞERBĂNEŞTI, 
JUDEŢUL OLT” pe baza Raportului Comisiei de Evaluare, respectiv  S.C. GRUP 
PRIMACONS S.R.L. SLATINA, în valoare de 1.640.659,90 LEI. 

Art. 2. Se împuterniceşte Primarul Comunei Şerbăneşti pentru semnarea 
Contractului de achiziţii publice lucrări cu S.C. GRUP PRIMACONS S.R.L. 
SLATINA. 

Art.3.  Prezenta Hotărâre se comunică Primarului Comunei Şerbăneşti, în 
vederea ducerii la îndeplinire, Instituţiei Prefectului -  Judeţul Olt, CRPDRP Craiova  
şi S.C. GRUP PRIMACONS S.R.L. SLATINA. 

 
 

       Şerbăneşti,                                            Preşedintele de şedinţă, 
Nr. 26/20.06.2007                                               Preda   Anghel 

 
 

Secretar, 
Ilie  D.  Florin  

 
 


